



GENÇ YAZARLAR VE ŞAİRLER

PROJE SAHİBİ	Rize Valiliği Rize Millî Eğitim Müdürlüğü
PROJENİN ADI	Genç Yazarlar ve Şairler
PROJENİN UYGULAMA YERİ	İl genelinde bulunan tüm resmî ve özel ortaöğretim kurumları.
PROJENİN YARARLANICILARI	Rize il genelinde bulunan tüm resmî ortaöğretim kurumları öğrencileri
PROJENİN GENEL HEDEFİ	Lise öğrencilerinde yazma becerilerini geliştirmek ve edebiyata ilgiyi artırmak
PROJENİN AMACI	<ul style="list-style-type: none">✓ Genç yazar ve şairlerin erken keşfedilmesini ve yönlendirilmesini sağlamak✓ Öğrencilerin kendilerini ifade etmelerini ve özgüvenlerini geliştirmelerini desteklemek✓ Öğrencilerin edebiyat alanında kariyer planlamalarına katkıda bulunmak
PROJENİN GEREKÇELERİ	<p>Yazmak, bireylerin kendilerini ifade etmeleri ve özgüvenlerini geliştirmeleri için önemli bir araçtır. Yazmak, bireylerin duygularını, düşüncelerini ve hayallerini ifade etmelerini sağlar. Bu sayede bireyler kendilerini daha iyi tanırlar ve anlamalarına yardımcı olur. Yazmak aynı zamanda özgüven gelişimine de katkıda bulunur. Yazma sürecinde bireylerin kendi fikirlerini ve düşüncelerini ortaya koymaları gerekir. Bu sayede bireyler kendilerini ifade etmekten korkmazlar ve özgüvenlerini kazanırlar.</p> <p>Edebiyat, bireylerin duygularını ve düşüncelerini ifade etmeleri için bir yoldur. Edebiyat, bireylerin duygularını, düşüncelerini ve hayallerini ifade etmelerine olanak tanıyan bir sanattır. Şiir, öykü, roman, deneme gibi edebi türleri kullanarak bireyler kendilerini ifade edebilirler. Edebiyat aynı zamanda bireylerin farklı kültürleri ve bakış açılarını tanımalarına yardımcı olur.</p> <p>Genç yazar ve şairler, edebiyatın gelişimine katkıda bulunabilirler. Genç yazar ve şairler, edebiyatın yeni fikirleri ve bakış açılarını ortaya koyan önemli bir unsurdur. Genç yazar ve şairler, kendi deneyimlerini ve duygularını edebiyat yoluyla ifade ederek edebiyatın gelişimine katkıda bulunabilirler.</p> <p>Bu gerekçeler doğrultusunda, Rize Millî Eğitim Müdürlüğü Genç Yazarlar ve Şairler Projesi'nin Rize'de lise öğrencilerinin yazma becerilerini</p>

	<p>geliştirmelerine, edebiyata ilgilerini artırmalarına ve edebiyat alanında kariyer planlamalarına katkıda bulunması beklenmektedir.</p>
PROJENİN UYGULAMA AŞAMALARI	<ul style="list-style-type: none">• Yazarlık ve Şiir Atölyeleri Düzenlenecektir. Yazarlık ve şiir atölyeleri, öğrencilerin yazma becerilerini geliştirmeleri için önemli bir fırsattır. Bu atölyelerde öğrenciler, profesyonel yazarlardan ve şairlerden yazma teknikleri ve yöntemleri hakkında bilgi edinebilirler. Ayrıca, atölyeler öğrencilerin yazma motivasyonlarını artırmaya ve özgüvenlerini geliştirmeye yardımcı olur.• Yazışma Yarışmaları Düzenlenecektir. Yazışma yarışmaları, öğrencilerin yazma becerilerini sergilemeleri ve kendilerini ifade etmeleri için bir fırsattır. Bu yarışmalar, öğrencilerin yazma yeteneklerini geliştirmelerine ve edebiyata olan ilgilerini artırmalarına yardımcı olur.• Yazar ve Şairlerle Buluşmalar Gerçekleştirilecektir. Yazar ve şairlerle buluşmalar, öğrencilerin edebiyat dünyasını yakından tanımaları için bir fırsattır. Bu buluşmalarda öğrenciler, yazar ve şairlerden ilham alabilir ve yazma konusundaki sorularını sorabilirler.• Edebiyat Gezileri Düzenlenecektir. Edebiyat gezileri, öğrencilerin edebiyatla ilgili yerleri ve mekanları tanımaları için bir fırsattır. Bu geziler, öğrencilerin edebiyat tarihi ve kültürünü anlamalarına yardımcı olur.• Edebiyat Dergileri ve Gazeteleri Edebiyat dergileri ve gazeteleri, öğrencilerin yazma çalışmalarını paylaşmaları için bir platform sunar. Bu dergi ve gazeteler, öğrencilerin yazma becerilerini geliştirmelerine ve edebiyata olan ilgilerini artırmalarına yardımcı olur.
PROJENİN SÜRESİ	2023-2024 Eğitim ve Öğretim Yılı
PROJENİN HEDEF KİTLESİ (HEDEF GRUPLAR)	Rize il genelinde bulunan tüm resmî özel ortaöğretim kurumlarını kapsayacaktır.
PROJENİN BEKLENEN SONUÇLARI	<p>Bu proje sonucunda;</p> <ul style="list-style-type: none">• Öğrencilerin yazma becerilerinde gelişim• Öğrencilerin edebiyata ilgisinde artış• Genç yazar ve şairlerin sayısının artışı• Öğrencilerin kendilerini ifade etme ve özgüvenlerinde gelişim• Öğrencilerin edebiyat alanındaki kariyer planlamaları
PROJENİN SÜRDÜRÜLEBİLİR LİĞİ	<ul style="list-style-type: none">• Proje uygulama süreci tamamlandıktan sonra anket, gözlem ve nitel görüşmelerle süreç analizi yapılacaktır.• Tüm bileşenler göz önünde bulundurularak değerlendirme raporu hazırlanacaktır.• Beklenen çıktılar gerçekleştiğinde bir sonraki eğitim-öğretim döneminde alanda çalışanlara önerilerde bulunulacaktır.

PROJE UYGULAMA TAKVİMİ

YAPILACAK ÇALIŞMALAR	TARİH
<ul style="list-style-type: none">• Proje dokümanının hazırlanması,• Onayının alınması,• Tüm kurum ve okullara duyurulması,	18 Eylül-7 Ekim 2023
<ul style="list-style-type: none">• Yazarlık ve Şiir Atölyeleri• Yazışma Yarışmaları• Yazar ve Şairlerle Buluşmalar• Edebiyat Gezileri• Edebiyat Dergileri ve Gazeteleri	01 Kasım 2023-31 Mayıs 2024
<ul style="list-style-type: none">• Proje sonuç raporunun hazırlanması ve yayınlanması	27-31 Mayıs 2024
<ul style="list-style-type: none">• Proje Kapanış Etkinliği	31 Mayıs 2024

